



CORPUS
SİGORTA

Sigorta Sertifikası

Sigorta Türü: Corpus Sigorta A.Ş. tarafından UTIKAD üyelerine özel sunulan FFL (Freight Forwarder Liability) Taşıma İşleri Organizatörlüğü sorumluluk sigortasının konşimento bazında teminata alınması bu sigorta ürününün konusunu oluşturur.

Sigorta teminatı FIATA, FCR, IATA, FWB konşimentoları ile taşınması yapılan emtia için geçerlidir.

Sigortalı: UTIKAD ve UTIKAD üyeleri

Police No:

Sigortacı: Corpus Sigorta A.Ş.

Police Süresi: Yerel Saate göre, her iki gün dâhil olmak üzere, 01/08/2022 - 01/08/2023 (12 ay). Sigorta süresi 12 ayı aşmayacaktır.

Coğrafi Saha(lar): Yaptırım Klotuna (Sanction Clause) ve 6 nolu ekbelgeye tabi olmak kaydıyla Tüm Dünya

Teminat Kapsamına Giren Operasyon(lar) : Deniz, hava, kara ve demiryolu ile acenta ve/veya ana taşıyıcı olarak Taşıma İşleri Organizatörlüğü, IATA konşimentosu (Hava Taşınması) ve FIATA FCR (Kara, demiryolu, denizyolu ve hava taşınmaları) düzenlenmesi / Kara Taşıyıcısı

Police Limiti: 5.000.000 USD kaza ve olay başına

Sigortalı Sözleşmeler ve/veya Sigortalı Konvansiyonlar

FBL - FWB

Aşağıdaki Sigortalı sözleşmelerin ve / veya Sigortalı konvansiyonların bu poliçe kapsamında geçerli olduğu anlaşılmış ve kabul edilmiştir:-
FIATA, CMR, CIM, Deniz ve Hava Konvansiyonları

FCR – IATA - FWB

Aşağıdaki Sigortalı sözleşmelerin ve / veya Sigortalı konvansiyonların bu poliçe kapsamında geçerli olduğu anlaşılmış ve kabul edilmiştir:-
Taşıma İşleri Organizatörlüğü hizmetleri için UTIKAD kuralları, CMR, CIM, Deniz ve Hava Konvansiyonları

Taşıma İşleri Organizatörlüğü hizmetleri için UTIKAD kuralları, FIATA, FCR şartları, CMR, CIM, Deniz ve Hava Konvansiyonları

* Ticari yaptırımlarla ilgili kanun ve yönetmelikler ile buna bağlı sigorta klotlarına tabidir. Bu belge özet niteliği taşımakta olup, detaylar 73957218 no'lu poliçede belirtilmiştir.

**FBL, FCR, IATA ve FWBler
için Sorumluluk Limitleri**

POLİÇE LİMİTİ: 5.000.000USD Her bir kaza yada olayda
250.000USD Her bir kara taşımasında kaza yada olay başına
100.000USD her bir konşimento başına
100.000USD Yüksek bedelli yükler için kamyon başına

MUAFİYET: 2.500USD Her bir kaza yada olayda
konşimentoların teslimine ilişkin her bir olaydan
doğan hasarlarda 5.000USD'a yükseltilmek üzere

YÜK SORUMLULUK VE İLGİLİ SORUMLULUKLAR

Yük Sorumluluk	Limit/Alt Limit/ Toplam Limit ("Topl.")	Muafiyet
Dolaylı Hasar	250.000USD	Yukarıdaki gibi
Teslim Alınmayan Yükler	50.000USD topl.	Yukarıdaki gibi

HATA & İHMALLER

Hata ve İhmaller	Limit/Alt Limit/ Toplam Limit ("Topl.")	Muafiyet
Hata ve İhmaller Limiti	250.000USD topl.	Yukarıdaki gibi
Ceza ve Harçlar	50.000USD topl.	Yukarıdaki gibi

Not (FBL, FCR, IATA, FWB ile ilgili olarak) : Hata ve İhmallerin, her bir kaza veya olay başına ve yıllık toplamda her bir üye için 100.000 USD alt limite tabi olduğu kayıt ve not edilmiştir.

Warranties: Bu poliçedeki emtiaya ilişkin tüm sorumluluğun, Mücbir Sebep hariç tutularak ihmale dayalı olduğu kaydedilmiştir.

Aksi belirtilmedikçe, kara taşımalarında 26.000 kg.'dan ağır yük taşımaları teminat dışıdır.

Sigortalı taşıma işleri organizatörleri, taşıeronları ve alt taşıyıcıları ile kendisiyle aynı sorumluluklara sahip olacak şekilde sözleşme yapacak ve bu sorumluluklar muteber bir sigortacı tarafından taşınan yüklemelere uygun limitlerle sigortalanacaktır. Alt taşıyıcıların uygun sigorta poliçesi yaptırmış olduğu sigortalı tarafından kontrol edilerek istendiğinde ibraz edilebilir durumda hazır bulundurulacaktır. Buna uyulmadığı takdirde, yük sorumluluk limiti 100.000 Euro'ya düşürülerek, muafiyet 5.000 Euro'ya çıkartılacaktır.

'Yüksek Riskli Yükler' için sorumluluk limiti her bir kaza ve kamyon başına 100.000EUR'dur.

Hasar önleme masraflarının olay başına 50.000 USD alt limite tabi olduğu anlaşılmış ve kabul edilmiştir.

Aşağıdakilerin kapsam dışında tutulduğu anlaşılmış ve kabul edilmiştir:-

- 1) Rusya ve Beyaz Rusya'ya / Rusya'dan herhangi bir emtia veya mülk nakliyesi
- 2) Rusya ve Beyaz Rusya'daki taraflarla (kuruluşlar veya gerçek / tüzel kişiler) veya Rusya ve Beyaz Rusya ile ilişkili herhangi bir iş

YAPTIRIM SINIRLAMASI VE İSTİSNA KLOZU Sigorta teminatının verilmesinin, söz konusu hasarın ödenmesinin ya da işbu poliçe ile ilgili hakların sunulmasının, Sigortacı/Reasürörü Birleşmiş Milletler'in kararları çerçevesinde ya da Avrupa Birliği, Birleşik Krallık veya Amerika Birleşik Devletleri'nin ticari ya da iktisadi yaptırımları, yasaları veya düzenlemeleri doğrultusunda herhangi bir yaptırıma, yasaklama ya da sınırlamaya maruz bırakması halinde söz konusu sigortacının/reasürörün teminat vermeyeceği ve sigortacının/reasürörün işbu poliçe tahtında herhangi bir hasarı ödemekle yükümlü olmayacağı ya da hiçbir hak sunmayacağı addedilecektir.

HASAR İHBAR PROSEDÜRÜ:

Hasar ihbarları için 7/24 hizmet hattımızı arayabilirsiniz

İrtibat bilgileri :

WILLIS TOWERS WATSON (HELLAS) S.A

Evrpidou 2A & Sygrou Ave.

176 74 - Kallithea (Athens) - Greece

Çalışma saatleri içinde telefon numarası

+30 210 94 73 700

Faks numarası

+30 210 94 14 275

Hasar departmanı email adresi

claims@willistowerswatson.com

Sofia.Segkou@willistowerswatson.com

Corpus Sigorta A.Ş.

Veko Giz Plaza Maslak Meydan Sk. No: 3 Kat:19, 34485 Sarıyer

Telephone during normal working hours

+90 (850) 737 70 70

Facsimile

+90 (212) 217 23 00

Claims dept. e-mails

Hasar@corpussigorta.com.tr

Nakliyat@corpussigorta.com.tr

with always copy to WTWH:

Sofia Segkou Sofia.Segkou@willistowerswatson.com

Helen Likoudis Eleni.Lykoudi@willistowerswatson.com

UTIKAD ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE
LOJİSTİK HİZMET ÜRETEENLERİ DERNEĞİ

CORPUS SİGORTA A.Ş.

CORPUS SİGORTA A.Ş.

Quick Tower

İçerenköy Umüt Sk.No:10-12 Kat:8

Ataşehir / İSTANBUL

Boğaziçi Kurumlar V.D. 278 107 888: